平成25年2月18日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25年 3月 1日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

内部監査室長 高橋
たかはし

 孝夫
た か お

 内部監査室 次長

以 上